
Technicky zajišťuje ASK Slavia Praha
Pořadatel

23.9.2024
Datum

Praha - Eden (Atletický stadion SK Slavia Praha, Vladivostocká 1460/10, 100 00 Praha 10 - Vršovice)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Ondřej Mach 773656992 machondra@centrum.cz
Technický ředitel Robert Leitl

Startují

Bude otevřena od 14:30 hodin v horní části tribuny atletického stadionu.
Závodní kancelář

Startovné
Členové přípravky ASK Slavia Praha startovné neplatí.

Pro členy přípravek ostatních atletických klubů a oddílů je stanoveno na 50 Kč za každou disciplínu,
vybírají ho trenéři či zástupci těchto atletických klubů a oddílů a odevzdávají ho za celý tým v závodní
kanceláři.

Přihlášky
Podávají se od 9.9.2024 00:00 hodin do 22.9.2024 20:00 hodin na webové stránce ČAS
(http://www.atletika.cz) nebo prostřednictvím formuláře umístěného na webové stránce -
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScSr2MuPrGepHwvCscpg014g6QrDjEClBaNMGLLLfxRmb5F_
A/viewform?c=0&w=1.

Přihlášky podané později nebo jiným způsobem nebudou přijímány.

Šatny

An error has occurred while processing PictureBox 'pictureBox1':
The remote server returned an error: (404) Not Found.

Veřejné závody přípravky s Pražskou energetikou

Soutěže

Startují chlapci a dívky, ročníky narození 2013 až 2020.

An error has occurred while processing PictureBox 'pictureBox4':
The remote server returned an error: (404) Not Found.

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE

ANO
NE

Atletická přípravka-dívky 400 m, dálka, kriket
Atletická minipřípravka-dívky 400 m, dálka, kriket
Atletická přípravka-hoši 400 m, dálka, kriket
Atletická minipřípravka-hoši 400 m, dálka, kriket

Atletická minipřípravka-hoši 2015-2020
Atletická přípravka-hoši 2013-2014
Atletická minipřípravka-dívky 2015-2020
Atletická přípravka-dívky 2013-2014

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Z rozhodnutí představenstva SK Slavia Praha je vjezd do areálu SK Slavia Praha ve Vršovicích zpoplatněn,
cena parkovného je 40 Kč za každou započatou hodinu.

Parkování

Budou k dispozici od 14:30 hodin v tribuně atletického stadionu.

Výsledky
Budou průběžně vyvěšovány v horní části tribuny atletického stadionu a po skončení závodů zveřejněny na
webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz).

Zdravotní služba
Bude zajištěna v horní části tribuny atletického stadionu.

Časový pořad je pouze orientační a může být upraven podle počtu startujících závodníků a závodnic.

Závodníci a závodnice mohou používat tretry s hřeby o délce maximálně 9 mm.

Jménem ASK Slavia Praha důrazně žádám rodiče a další rodinné příslušníky závodníků a závodnic, aby v
průběhu závodů nevstupovali na závodní plochu atletického stadionu SK Slavia Praha!

Ondřej Mach

ředitel závodů

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

15:30 dálka EleHm  kriket EleDm  

15:45 400 m EleD  

16:00 dálka EleDm  kriket EleHm  

16:10 400 m EleH  

16:15 dálka EleD  kriket EleH  

16:30 400 m EleHm  

16:45 400 m EleDm  dálka EleH  kriket EleD  

pondělí, 23.9.2024

http://www.atletika.cz/



